etiam super excessibus per eum novissime, ut prsefertur perpe-

tratis, intra terminum eis, quoad alia, per alias nostras literas
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BOOK praedictas respective prefixas, se excusare, alias pcenas ipsis li-

^
teris contentas ineurrant, extendimus et ampliamus) publica-

tionem, et deinde, Deo duce, ad executionem procedere omni-

no statuimus. Et quia k fide dignis accepimus, quod si ipsa-

rum et praesentium literarum publicatio Diep. Rothpmagen. vel

Bolonise Ambianen. Dioec. Oppidis in Franciae, aut Civitate

Sancti Andreae, seu in Oppido Callistren. Sancti Andreae Dicec.

in Seotiae Regnis, vel in Thuamien. et Antiferten. Civitatibus,

vel DicEC. Dominii Hiberniae fiat, non solum tarn facile, ut si

in locis in dictis Uteris expressis fieret, sed facilius ipsarum li-

terarum tenor, ad Henrici, et aliorum quos concernunt, prae-

sertim Anglorum, notitiam deveniret ; Nos volentes in hoc op-

portune providere, motu, scientia, et potestatis plenitudine prae-

dictis decernimus, quod publicatio literarum superius inserta-

rum, quarum insertioni superius factse, ac ipsis Originalibus

quoad validitatem publicationis, seu executionis praesentium, fi-

dem adhiberi volumus, in duobus ex locis praesentibus Uteris

expressis, alias juxta supra insertarum, et praesentium literarum

tenore facta, etiam si in locis extra Romanam Curiam in dictis

praeinsertis Uteris specificatis hujusmodi publicatio non fiat,

perinde Henricum Regem, et alios quos concernunt praesertim

Anglos afficiat, ac si Henrico Regi et aliis praedictis praesertim

Anglis personaliter intimatae fuissent.

5. Quodq; praesentium transumptis, juxta modum in praein-

sertis Uteris expressum factis, tarn in judicio quam extra, eadem

fides adhibeatur, quae Originalibus adhiberetur, si forent exhi-

bitae, vel ostensae.

6. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apo-

stolicis, necnon omnibus illis, quae in dictis Uteris voluimus non

obstare, caeterisq; contrariis quibuscunque.

7- NuUi ergo omnino liominum liceat banc paginam nostri

Decreti, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario con-

traire. Si quis autem hoc attentare prassumpserit, indignatio-

nem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolo-

rum ejus se noverit incursurum.

Dat. Romae apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicae

1538. decimo sexto Kal, Januarii, Pontificatus nostri anno

quinto.
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BOOK
X.

"^-